中共东南大学委员会研究生工作部

校党研工〔2012〕2号

[image: image1]
关于开展2012年研究生党支部“最佳党日活动”评选的通知
各院（系）党委、党总支、直属党支部、研究生党支部：
    为了深入贯彻落实党的十七大和十七届六中全会精神，全面学习实践科学发展观，扎实推动研究生基层党支部建设，创新党日活动形式，提升活动效果，发挥党支部的战斗堡垒作用，进一步促进和谐校园建设，现决定开展2012年研究生党支部“最佳党日活动”评选工作，有关事项通知如下：
 一、参评主题
    各研究生党支部要在院系党委/党总支的指导下，紧密结合研究生专业特点，围绕校庆110周年、建党91周年、喜迎十八大等时代主题，开展创先争优，繁荣校园文化，弘扬学术道德，促进学风建设等系列党日活动。
二、参评条件

    党日活动主题鲜明、内容丰富、形式新颖；活动计划缜密，组织有力，覆盖面广，参与性强；活动效果显著，充分体现研究生党支部的凝聚力和战斗力，大力宣传基层党支部的特色与活力，提高党员的思想觉悟，充分展示我校研究生党员的良好精神风貌。
三、申报办法和申报时间

各院系以基层党委/党总支为单位申报，每单位选报2~5个“最佳党日活动”推荐材料，并填写“最佳党日活动”推荐表，于12月10日前将纸质的推荐表和推荐材料上报至党委研究生工作部, 同时将所有材料的电子版通过OA发送至奚社新老师处，或直接发送至gscpc3@seu.edu.cn。

四、评比及奖励办法

党委研究生工作部组织专家对材料进行评选，对获奖的党日活动所在党支部将给予经费奖励，其中一等奖1000元，二等奖800元，三等奖600元，鼓励奖300元。

党委研究生工作部将根据学校统一安排，推荐部分获奖党日活动参加学校“最佳党日活动”的评比。

附件：2012年研究生党支部“最佳党日活动”推荐表

  党委研究生工作部

                                         二〇一二年四月九日

主题词： 研究生    党支部    最佳党日活动
抄送： 党委组织部、党委办公室

东南大学党委研工部               2012年4月9日印发

附件：      2012年研究生党支部“最佳党日活动”推荐表

	党日活动名称

	党支部名称

	支部书记姓名

	支部人数

	参加活动人数

	活动简介

（意义、内容、及效果等）

	院系党委/总支推荐意见
	（签章）

                                          年    月    日

备注：须另附详细文字材料。